
 

令和元年８月吉日 

施 設 長  各 位 

富山県老人福祉施設協議会 

会 長 木 原 誠 三    

【公 印 略】   

 

「介護の日 inとやま２０１９」フォトコンテストの応募について【お願い】 

 

 平素は、富山県老人福祉施設協議会への格別のご支援をいただき厚くお礼を申しあげます。 

さて、標記の件で、今年度も多くの方々に介護の仕事の魅力・やりがいを伝え、新しい介護人材

の発掘に繋がることを目的に、フォトコンテストを実施いたします。 

貴施設におかれましては、何かとご多用なことと存じますが、本事業の趣旨にご賛同いただき、

下記のとおり出展いただきたく、お願い申しあげます。 

 

記 

１．提出いただきたいもの（下線部が提出物） 

(1) 
テーマ『令和元年ベストショット』を題材とした写真（A４横サイズ） 

※今年は笑顔にこだわらず、「ほっこりとした温かい気持ちになれる」作品をお持ち

しております。また、掲示いたしますのでラミネートをお願いいたします。 

Ａ４用紙１枚 
(題材の写真 1 枚) 

※ブロック役員へ 

(2) 
タイトル・エピソード 

※指定様式を使用し、撮影の情景等からコメントを記載してください。なお、印刷

はカラーでお願いします。 

Ａ４用紙１枚 
※ブロック役員へ 

(3) 

写真データ (当日スクリーンで放映する際に、施設名を紹介するので、施
設外観を写した写真も送ってください) 
※当日、会場内のスクリーンで施設名とともに放映します。 

※写真データはメールで担当施設【つまま園】へ提出をお願いします。送信時の件

名を「介護の日写真」とし、以下の宛先に送信してください。 

写真データ 
(写真 2 枚分) 
※つまま園へメール 

☆提出いただいた写真、データは会場で掲示し、会場内スクリーン等で放映します。また、今後の介護人材の
確保等に関わる啓発活動でも活用する予定ですので、モデルになられた方の同意を得た上で提出ください。 

 
２．提出期限及び提出先 
  ・提出期限  令和元年９月２７日（金） 

提 出 先  ２１世紀委員会 ブロック役員 宛（下記参照） 

ブロック 施 設 名 等 担当者 

新 川 越之湖     〒938-0041 黒部市堀切 1002 番地 竹内 絵美 

富 山 晴風荘     〒939-3515 富山市水橋辻ヶ堂 466-8 番地 龍口 冬樹 

高 岡 のむら藤園苑  〒933-0014 高岡市野村 921-1 番地 越生 宗義 

砺 波 きらら     〒939-1811 南砺市理休 247-1 番地 中田 章一 

メール宛先：富山県老人福祉施設協議会２１世紀委員会 委員長 

つまま園 鎌仲 耕平 mail:soudan-2@tumama.jp 

富山県老人福祉施設協議会 事務局（TEL076‐431‐6723 FAX076‐432‐6064） 


